

PRAKTISK INFO

Startdato: 24. august

Åpent: Torsdager. Fra kl: 15 til 18.

Alder: 10 – 16 år

Mat: Mat medbringes, vi holder med drikke.

Slik kommer du deg til gården: Skyss ordnes selv. Busstopp rett ved gården.

Vi holder stengt i ukene: 50 - 15

Gårdens adresse: Sykkylvsvegen 1092, 6220 Straumgjerde



INN PÅ TUNET

er tilrettelagte og kvalitetssikrede velferdstjenester på gårdsbruk.

Tjenestene skal gi mestring, utvikling og trivsel. Gårdsbruk er en eiendom som benyttes til jord-, skog-, eller hagebruk. Aktivitetene i tjenestetilbudet er knyttet opp til gården, livet og arbeidet der.

Inn på Tunet Norge SA er en profesjonell tjenesteleverandør. Bonden som medeier og tjenesteprodusent har et faglig fellesskap og nettverk som setter kvalitetskrav og leder tjenesteutviklingen.

En godkjent Inn på tunet-gård har system på kvalitetsarbeidet, kontroll med risiko-/usikkerhetsfaktorene og kan dokumentere forholdene på gården. Dokumentasjonene brukes aktivt i utviklingsarbeidet.



www.innpatunet.no



ÅPEN MØTEPLASS FOR UNGDOM PÅ SØLMONGÅRDEN

Åpen møteplass for ungdom på Sølmongården
Et gratis tilbud etter skoletid for ungdom i alder 10 - 16 år
For mer informasjon kontakt: Natalie Bøe
mob: 94825102 epost: post@solmongarden.no

Et samarbeid mellom Inn på tunet Norge SA, Bufdir og Sykkylven kommune



OM GÅRDEN OG MENNESKENE

Sølmongården ligger idyllisk til med majestetiske Straumshornet på ene siden og vakre Fet vannet på den andre siden. Vi har ingen tradisjonell produksjon på gården, men har et bredt spekter av forskjellige dyreslag for at besøkende skal kunne oppleve og lære om de forskjellige dyr som finnes. På gården finner en dyr som hest, sau, lama, fugler, gnagere, katt og hund. Vi prøver til enhver tid å ha oppdatert hjemmeside med alle dyrene som bor hos oss, så om du ønsker å lese mer om de finnes de på www.solmongarden.no

Gården drives av Natalie Bøe, hun har en bachelor i internasjonal markedsføring, og er nyutdannet agronom. Ønsket er å kunne skape et levebrød av gården, og kunne tilby barn og ungdom i nærområdet et trygt sted å oppholde seg, hvor de får være ute og skape relasjoner og knytte bånd til både mennesker og dyr.

HOS OSS KAN DU:

Her på gården har besøkende mulighet for å komme tett på dyrene og de får føle på mestrings i håndtering av mange forskjellige dyrearter, både store og små.

Vi har flere hester hvor barn og ungdom kan få børste og ri på/kjøre med, sau, lama, høner, og et stort utvalg av gnagere.

På baksiden av fjøsen har vi en liten grønnsakshage hvor vi dyrker litt grønnsaker samt flere epletrær hvor det kan produseres hjemmelagede produkter og en bærhage med mye rips.

Nede med vannet har vi et naust med en brygge og et fint badeområde, og vi har både kajakk og båt for turer ut på vannet sommertiden. Det er heller ikke lange turen med båt over til en fin grillhytte hvor en kan ha dagsturer.

Det gamle huset på gården ble i 2022 pusset opp til å inneholde toalett og kjøkken, samt et større oppholdsrom for å nyte et måltid, varme seg i kulden eller samles for en runde eller to med et av våre mange brettspill. Vi har også flere uteaktiviteter som td. Kubb og badminton.

VÅRE LOKALER:

Vi har et stort uteområde å oppholde seg på fordelt på inneområder med dyrene, samt et samlingsrom med stoler og bord. Der inne har vi også mange brettspill og mulighet for å ordne noe varmt å drikke på kalde dager. Vi har et eget kjøkken, og toalett i tilknytning til oppholdsrommet.

